Российская Федерация
Самарская область

      АДМИНИСТРАЦИЯ
      городского округа Кинель

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  ______________ № _________

ПРОЕКТ

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель от 21 сентября 2022 г. № 2752 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (в новой редакции)»

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 21 сентября 2022 г. № 2752«Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (в новой редакции)» следующее изменения:
внаименовании и пункте 1 слова «на территории городского округа Кинель Самарской области» исключить.
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области (Федюкин С.Г.).

Глава городского округа                             А.А. Прокудин

Федюкин 21430

Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]к проекту постановления администрации городского округа «О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель от 21.09.2022 г. № 2752 «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории городского округа Кинель Самарской области» (в новой редакции)»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области

	Н.Г. Галимова

	Юрисконсульт Управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области

	Д.Г. Глубинец